
 
U c h w a ł a     Nr    IV / 338 / 2012 

Składu Orzekaj ącego Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Łodzi  

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

w sprawie opinii o projekcie budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2013 rok. 

 

Działając na podstawie art. 13 pkt 3 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 

roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku, Dz.U.Nr 55, 

poz. 577 z późniejszymi zmianami), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w składzie:  

1.  Grażyna  Kos          -  przewodnicząca 

2.  Barbara  Polowczyk          -  członek 

3.  Paweł  Dobrzyński      -  członek 

uchwala, co następuje: 

opiniuje pozytywnie  projekt budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2013 rok. 

U z a s a d n i e n i e 

Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony przez Zarząd Powiatu projekt budżetu 

Powiatu Sieradzkiego na 2013 rok. 

Analizując powyższe, Skład zapoznał się również z materiałami dołączonymi  

do projektu budżetu. W wyniku dokonanej oceny ustalono, że projekt budżetu został 

opracowany zgodnie z wymogami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu  

o regulacje zawarte w uchwale nr XLVII/370/2010 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

25 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, postanowiono jak w sentencji. 

Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu sformułowaną w niniejszej uchwale, 

stosownie do postanowień zawartych w art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych Zarząd Powiatu jest obowiązany przedstawić, przed 

uchwaleniem budżetu, Radzie Powiatu. 



 

 

2

 
 

Od niniejszej uchwały na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych przysługuje odwołanie do pełnego 

składu Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.  

 

 

 

 

 

 

 

 


